ХУ PA J IIРЕДСТА \ilПЕЛ E Й М У11И ЦИПЛЛ Ы iO ГО РАЙОIIA
«ОШОРСКИЙ КОЖУУП РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

РЕШЕНИЕ
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАПЫИ ОВУР КОЖУУИУ»

МУ11 ИIИ1ИАЛДЫI РАЙОН НУ И ТОЛЭЭЛ ЕКЧ ИЛ ЕР ХУРАЛ Ы
1ЩП1Т11ИР

с. Хапдагайты
«05» ноября 2024 г. № / 3

О imccemiii изменений в решение Хурала представителей
муниципального района «Овюрекий кожууп Республики Тыва»

«О бюджете муниципального района «Овюрекий кожууи Республики
Тыва» на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

11а основании Бюджетного кодекса РФ Хурал представителей
муниципального района «Овюрекий кожууи» Республики Тыва РЕШИЛ:

I. Внести в решение Хурала представителей муниципального района
«Овюрекий кожууп Республики Тыва» от 28.12.2023 № 256 «О бюджете
муниципального района «Овюрекий кожууп Республики Тыва» на 2024 год и па
плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:

В статье 1:
в пункте 1:
в подпункте 1:
цифры «785174,80» заменить цифрами «823936,1 1»;
в подпункте 2:
цифры «789218,05» заменить цифрами «827979,36»;
подпункт 3 утвердит!, в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему Решению.
В статье 2:
в пункте 2:
приложение № 5у тверди ть в новой редакции согласно приложению № 2

к настоящему Решению;
В статье 3:
в пункте 2:
в подпункте 1:

приложение № 7 утвердить в новой редакции согласно приложению №
3 к настоящему Решению;

в пункте 3:
в подпункте 1:
приложение № 9 утвердить в новой редакции согласно приложению №

4 к настоящему Решению;
в подпункте 2:
в пункте 4:
в подпункте 1:
приложение № 11 утвердить в новой редакции согласно приложению №

5 к настоящему Решению;
li статье 7:
в пункте 1:
в подпункте 4:
приложение № 13 утвердить в новой редакции согласно приложению №

6 к настоящему Решению;
приложение № 17 утвердить в новой редакции согласно приложению №

7 к настоящему Решению;
приложение №18 утвердить в новой редакции согласно приложению №

8 к нас тоящему Решению;

2.1 !астоящее Решение вступает в силу со дня его официального
оnyoj 1 и ко паи ия (об 11 ародования).

1 лава муниципального район
Председатель Хурала предст;
Овюрского кожууна Рсспубл А-Х.И. Лопсан-Серен

Приложение 8
к Решению Хурала представителей

муниципального района "Овюрский кожуун Республики Тыва"
"О бюджете муниципального района "Овюрский кожуун" Республики Тыва

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов"

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иные межбюджетные трансферты сельским поселениям на 2024 год

(тыс. рублей)

№
п/п Наименование поселения 2024 год Изменение Сумма с учетом

изменений

1 Солчур 94,78 36,39 131,17
2 Д у с - Д а г 300,00 0,00 300,00
3 Чаа-Суур 567,60 0,00 567,60

ИТОГО 962,38 36,39 998,77